K otyeTy EE.OPEN.INFO.MARCH.NET.NOTICE.EIAS co cpokom ucrnonHexnus o 1 mapta

NHdopmaums o 6anaHce aneKTpuyeckon sHeprum n mowHoctn 2023 rop

OB6LLUECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "JHeprocHabxatoLas koMnaHus", r.EkatepuHéypr

N2 n/n

MoTpebutenu

1. SnekTpoaHeprus

1 MocTynnexve B CeTb U3 APYrvX OpraHuU3aumin:
1.1 u3 cetelt MAO "®OCK E3C"
1.2 OT reHepupyHOLMX KOMMaHWA U 610K-CTaHLMIA:
1.2, My6nnyHoe akunoHepHoe obLiecTso "T Mtoc", KpacHoropckwii paioH MocKoBCKOW
obnactn
[lo6aBuTb opraHu13aumio
1.3 OT HeceTeBbIX OpraH13aLmit:
1.3. MAO "YPAJIMALLI3ABOA"
1.3. 000 "MPOMTEXHOLIEHTP"
[lo6aBuTb opraHu13aumio
1.4 OT CMEXHbIX CETEBbIX OpraHW3aLmii:
La. AKLMOHEPHOe 06LecTBO "EKaTepuHOyprckas anekTpoceTeBas KoMnaHus'",
r.ExaTepuH6ypr
[lo6aBuTb opraHnsaumio
2 MocTynnexue B CeTb U3 APYrvX YPOBHEN HanpsbkeHus (TpaHcdopmaums)
2.1 BH
2.2 CH1
2.3 CH2
2.4 HH
3 leHepaums Ha ycTaHOBKax OpraHu3aumnmn (CoBMeLLeHNe AeATENbHOCTH)
4 OTnycK 13 cetun:
41 nNpsiMbIM I'IpO‘-ITM noTpebutensm no JOroBopaM okasaHus ycnyr rno nepeaaye
INEKTPUHECKON IHEPTrUnN
4.1.1 13 HUX NOTpebuTensiM, onocpeaoBaHHO NOAKMOYEHHBIM K LUMHAM reHepaTopoB
4.2 notpebutensm M, 3CO, 3CK, B TOM uncne:
4.2.1 NpoYnM noTpebutensM, B TOM yucne:
4.2.1.1 noTpebutensM, onocpesoBaHHO MOAKMOYEHHBIM K LUMHAM FreHepaTopoB
4.3 CMEXHbIM CETEBbIM OpraHuU3aLmsm:
431 ®rAQY BO "Ypanbckuit hefepanbHbliii YHUBEPCUTET MMEHM NepBoro MpesuaeHTa
Poccum B.H. EnbumnHa", r.ExatepuH6ypr
[o6aBuTb opraHnsaumio
4.4 HaceneHne 1 NpUpaBHEHHbIE K HAM rpynmbl
5 OTnycK B CeTb APYIVX YPOBHEN HanpshKeHust
6 Xo3sicTBEHHbIE HY>XAbl OpraHW3aLmm
7 CobcTBeHHOe NoTpebneHne (CoBMeLLEHWE AeSTENbHOCTH)
8 O6wmii 06BEM NoTepb (hakTuyeckne 06bEMBI), B TOM Unche:
8.1 OTHOCMMble Ha cobcTBeHHOe noTpebnexne (hakTnyeckoe 3HaveHne)
9 HopmaTuBHble notepn (06bEMbI MOTEPDb, YHTEHHbIE B CBOAHOM MPOrHO3HOM banaHce)
O6bEM NpeBbILLeHUs (HaKTUYECKUX O6BEMOB NOTEPb 3MIEKTPUHECKOW SHEPTUN Had
10 06bEMamMy NoTepb, YUTEHHBIMK B CBOAHOM MPOrHO3HOM 6anaHce 3a COOTBETCTBYHOLLMI
pacyéTHbIN nepuoa
11 HebanaHc
II. MowHocTb
12 MocTynneHue B ceTb U3 APYrX OpraHu3aLmii:
12.1 u3 ceteit MAO "®OCK E3C"
12.2 OT reHepUpYIOLMX KOMMaHW N 610K-CTaHLMIA:
12.2.1 My6nmuHoe akumoHepHoe oblectso "T Mntoc", KpacHoropckuii paioH MockoBCKoM
obnactn
[l06aBUTb OpraHu13aumio
12.3 OT HeCeTeBbIX OpraHW3aLmit:
12.3.1 000 "MPOMTEXHOLIEHTP"
12.3.2 MAO "YPAJIMALLI3ABOA"
[l06aBUTb OpraHu13aumio
12.4 OT CMEXHbIX CETEBbIX OpraH13aLmii:
12.41 AkumoHepHoe o6LiecTBo "EkaTepuHbyprckas anektpocereBas komnaHms",
r.ExaTepuH6ypr
[lo6aBuTb opraHu3aumio
13 lMocTynnexne B ceTb U3 APYrvX YPOBHEN HampsbkeHnsi (TpaHchopmaLwms)
13.1 BH

13.2

CH1

Kogpl no OKEM: 1000 kunoBaTT-yacoB — 245, MeraBaTT — 215, Tbicaua pybneit — 384

Enrvua | <OA B TOM UCrIe M0 YPOBHIO HanpsikeHus
CTPOK Bcero
n3mepenma BH CH1 CH2 HH
ThiC.kBT*4 | 10 100 991,694 0,000 0,000 100 991,694 0,000
TbIC.KBT*4 | 20 0,000
ThIC.KBT*4 | 30 3 566,244 0,000 0,000 3 566,244 0,000
ThIC.KBT*4 | 30 3 566,244 3 566,244
ThiC.kBT*4 | 230 = 95 906,245 0,000 0,000 95 906,245 0,000
ThIC.KBT*u | 230 95 403,606 95 403,606
ThiC.kBT*4 | 230 502,639 502,639
ThiC.kBT*4 | 430 1 519,205 0,000 0,000 1 519,205 0,000
ThIC.KBT*4 | 430 1 519,205 1 519,205
ThIC.kKBT*4 | 630 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
ThIC.KBT*Yy | 640 0,000
TbIC.KBT*4 | 650 0,000
ThIC.KBT*4y | 660 0,000
TbIC.KBT*4u | 670 0,000
ThIC.KBT*4y = 680 0,000
ThiIC.KBT*4 | 690 = 96 345,128 0,000 0,000 96 149,055 196,073
ThiC.kBT*4 | 700 = 95 681,108 95 485,035 196,073
TbIC.KBT*4y | 710 0,000
ThIC.KBT*y | 720 0,000
ThIC.KBT*u | 730 0,000
ThIC.KBT*y | 740 0,000
ThIC.kKBT*4 | 750 664,020 0,000 0,000 664,020 0,000
ThIC.KBT*y | 750 664,020 664,020
ThiC.KBT*4 | 950 0,000
ThIC.KBT*4 = 960 0,000
ThiC.KBT*4 = 970 89,338 89,338
ThiC.KBT*4y = 980 3 096,183 3 096,183
ThiC.KBT*4 = 990 1 461,045 1 461,045
ThiC.kBT*y | 1000 46,461 46,461
ThiC.KkBT*4y = 1010 1 192,700 1 192,700
ThiC.kBT*4 | 1020 268,345 0,000 0,000 268,345 0,000
ThiC.kBT*y | 1030 0,000 0,000 0,000 196,073  -196,073
MBT 1040 20,140 0,000 0,000 20,140 0,000
MBT 1050 0,000
MBT 1060 0,563 0,000 0,000 0,563 0,000
MBT 1060 0,563 0,563
MBT 1260 19,345 0,000 0,000 19,345 0,000
MBT 1260 0,116 0,116
MBT 1260 19,229 19,229
MBT 1460 0,232 0,000 0,000 0,232 0,000
MBT 1460 0,232 0,232
MBT 1660 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
MBT 1670 0,000
MBT 1680 0,000



N2 n/n

13.3
13.4

14
15

15.1.1
15.2
15.2.1

15.2.1.1
15.3

15.3.1

15.4
16
17
18
19
19.1
20

21

22

Motpebutenu

CH2
HH

leHepaums Ha ycTaHOBKax OpraHu3auumn (CoBMeLLeHne AeSTENbHOCTH)
OTnycK n3 cetu:
NpsiMbIM NMPOYMM NOTpPeBUTENsM MO JOroBopaM OKasaHus ycnyr rno nepeaaye
3NEKTPUYECKOI SHEPTUU
13 HUX NoTpebuTensM, onocpeaoBaHHO MOAKMOYEHHBIM K LUMHAM reHepaTopoB
notpebutensm M, 3CO, 3CK, B ToM uncne:
NpoYMM NoTpebutensM, B TOM yucne:
noTpebuTensM, onocpefoBaHHO NOAKIIOYEHHDBIM K LWHAM reHepaTopoB
CMEXHbIM CETEBbIM OpraHu13aLmsM:

®rAQY BO "Ypanbckuii pesepanbHblil YHUBEPCUTET MMeHK NepBoro Mpe3naeHTa
Poccumn B.H. EnbumnHa", r.ExatepnH6ypr

[l06aBuTb OpraHu13aLmio
HaceneHne 1 NpUpaBHEHHbIE K HAM Fpynmbl
OTNycK B CETb APYr X YPOBHEN HanpsikeHust
XO035CTBEHHbIE HYX/bl OpraH13aLmm
CobcTBeHHOe noTpebneHne (coBMeLLEHWe AesTeNbHOCTH)
06wuit 06bEM NoTepb (thakTuyeckmne 06LEMBI), B TOM Uucie:
OTHOCMMble Ha cobcTBeHHOe noTpebnexve

HopMaTuBHble notepn (06bEMbI MOTEPb, YUTEHHBIE B CBOAHOM MPOTrHO3HOM 6anaHce)

O61bEM NpeBbiLLeHUst hakTUHeCKUX 06BEMOB MOTEPb NIEKTPUYECKON SHEPTN Haf
06bEMamu NoTepb, YUTEHHBIMW B CBOAHOM MPOrHO3HOM 6anaHce 3a COOTBETCTBYHOLLMI
pacyéTHbIN nepvoa

HebanaHc

III. MowwHocTb

23
24
25

3asiBNeHHas MOLHOCTb
MakcvManbHas MOLLHOCTb

Pesepsurpyemas MOLLHOCTb

IV. ®aKTUYECKUI MONE3HBINA OTMYCK KOHEYHbLIM MOTPEBUTENSM

26

26.1
26.2
26.2.1
26.2.1.1

26.2.2

27
27.1
27.1.1
27.1.2

27.1.2.1

27.1.2.1.1
27.1.2.1.2

27.1.2.2

27.1.2.2.1

27.1.2.2.2

27.1.2.3

27.1.2.3.1
27.1.2.3.2

27.1.2.4

27.1.2.5

27.1.2.6

27.1.2.7

27.2
27.2.1
27.2.1.1

lMonesHblii 0TNYCK KOHEYHBIM NOTPEGUTENSM:
N0 OAHOCTaBOYHOMY Tapudy
o [iByXCTaBOYHOMY Tapudy:
MOLLHOCTb, B TOM YMCIie:

0rnocpesoBaHHO MOAKMOYEHHBIM K LUIMHAM reHepaTopoB
KOMMneHcauusa notepb

MonesHbiii oTnyck notpe6utensm M, 3CO:
N0 O/JHOCTaBOYHOMY Tapudy:
NpoYMM noTpebutensm

HacCeneHuto U NpUpaBHEHHbIM K HEMY KaTeropuam ﬂOTpeﬁMTeﬂel‘;I:
Hacenenuio, NpoxuBaroLLeMy B ropoAaCKUX HaceNeHHbIX MyHKTax B AOMax, He

060pyA0BaHHbIX B YCTAHOBIEHHOM MOPSAKE CTALMOHAPHBLIMW 3M1EKTPONIUTaMU U
(1) 3neKTPOOTONUTENBHLIMKU YCTAaHOBKaMM U NMPUPABHEHHBIM K HEMY KaTeropusm

norpeéutenein:
B Mpefenax counanbHoW HOpMbl NoTpebneHus
CBEPX COLMANbHON HOPMbI NOTPEBNeHus

Hacenenuio, NpoxuBaloLLeMy B rOpOACKUX HaceNeHHbIX MyHKTax B AOMaXx,

060pyA0BaHHbIX B YCTAHOBMIEHHOM MOPSAKE CTALMOHAPHBIMW 311EKTPONINTaM1 U

3/1EKTPOOTOMNMUTENBHBIMU YCTAaHOBKAMM U MPUPABHEHHBIM K HEMY KaTEropusM
norpebutenei:

B npeaenax coupmansHon HOpPMbI n0Tpe6neHm|

CBEPX COLMANbHON HOpPMbI NOTpe6eHUs

Hacenenuio, NpoxwvBatoLweMy B CEMbCKUX HAaceNeHHbIX MYHKTaxX U MPUPaBHEHHBbIM K

HeMy MoTpebuTensM:
B Mpefenax CoLmManbHol HOpMbl NOTpe6neHns

CBEPX COLMANbHON HOPMbI NOTpe6eHns

CafoBOAYECKVIM, OFOPOAHNYECKUM U AAYHBIM HEKOMMEPYECKUM 06beANHEHUAM

rpaxxgaH

PenurnosHeiM opraHvsaumam

IOpuanyeckum nuuam nprobpeTaroLwM 3neKTPOIHEPTUIO B Liensax notpebneHns Ha

KOMMYHanbHO-6bITOBbIE HY>X/bl B HACENEHHbIX MYHKTaX, XWbIX 30HaX npu

BOMHCKMX YacTaX U B Liensx NoTpebneHns ocy>XAeHHbIMW B NOMELLEHUAX AN UX

conenyXaHua

Hekommepyeckum 06beANHEHNAM rpaxxgaH (rapa)KHo—crpowTeanble, rapaxxHbie

KOOMepaTvBbl) U XO3AWCTBEHHbIE NMOCTPONKM (DU3NHECKUX NULY
no AByxCTaBoYHOMY Tapudy (npoune notpebutenn):
MOLUHOCTb, B TOM Yucne:

0rnocpesoBaHHO MOAKMOYEHHBIM K LLIMHAM reHepaTopoB

EanHnua
n3MepeHust

MBT
MBT
MBT
MBT

MBT

MBT
MBT
MBT

MBT
MBT

MBT

MBT
MBT
MBT
MBT

MBT
MBT
MBT

MBT

MBT

MBT
MBT
MBT

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y
MBT
MBT

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y

TbIC.KBT*Y

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y

TbIC.KBT*Y

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y

TbIC.KBT*Y

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y
MBT
MBT

Koa

CTpOK

1690
1700
1710
1720

1730

1740
1750
1760

1770
1780

1780

1980
1990
2000
2010
2020
2030
2040

2050

2060

2070
2080
2090

2100
2110
2120
2130
2140

2150

2160
2170
2180
2190

2200

2210
2220

2230

2240

2250

2260

2270
2280

2290

2300

2310

2320

2330
2340
2350

Bcero

0,000
0,000
0,000

19,461

19,298
0,000
0,000
0,000

0,000
0,163

0,163

0,000
0,000
0,017
0,370
0,291
0,010
0,286

0,005

0,001

19,973
116,720
96,401

96 345,128
0,000

96 345,128
19,461
0,000

96 345,128

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000
0,000

B TOM uunCre Mo YPOBHIO HarpskeHus

BH CH1 CH2
0,000 0,000 19,371
19,208

0,000 0,000 0,163
0,163

0,017

0,370

0,291

0,010

0,286

0,000 0,000 0,005
0,000 0,000 0,091
19,938

23,000 93,590

23,000 73,361

41 029,514 0,000 53 951,641

41 029,514 0,000 53 951,641

19,426
41 029,514 53 951,641
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000

HH

0,090

0,090

0,000

0,000

-0,090

0,035

0,130

0,040

1 363,973

1 363,973
0,035

1 363,973

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000



N2 n/n

27.2.2
28

28.1
28.2
28.2.1
28.2.2

Motpebutenu

KOMMeHcaums notepb
OnnayvBaeMmblli CETEBLIMM OpraHU3aLMsMU 06bEM OKasaHHbIX YCIyr MO UHAUBUAYaNbHOMY
Tapudy:
no 0AHOCTaBOYHOMY Tapudy
No ABYXCTaBOYHOMY Tapudy:
MOLLHOCTb

KOMMneHcauusa notepb

EanHnua
n3MepeHust

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*y
MBT

ThIC.KBT*Y

Koa
CTpOK
4

2360
2370

2380
2390
2400
2410

Bcero

0,000
1 414,584
0,000
1 414,584

0,000
1 414,584

B TOM uunCre Mo YPOBHIO HarpskeHus

BH CH1 CH2

0,000 0,000 1 414,584

0,000 0,000 1 414,584

1 414,584

HH

0,000

0,000



