## Информация о балансе электрической энергии и мощности 2023 год

Общество с ограниченной ответственностью "Энергоснабжающая компания", г. Екатеринбург

Коды по ОКЕИ: 1000 киловатт-часов – 245, мегаватт – 215, тысяча рублей – 384 Кол В том числе по уровню напряжения Единица № п/п Потребители строн Всего измерения BH CH1 CH2 НН Электроэнергия тыс.кВт\*ч 10 100 991,694 0.000 0.000 100 991,694 0,000 Поступление в сеть из других организаций: 1 0,000 1.1 из сетей ПАО "ФСК ЕЭС' тыс.кВт\*ч 20 от генерирующих компаний и блок-станций: 0,000 0,000 3 566,244 0,000 1.2 тыс.кВт\*ч 30 3 566,244 Публичное акционерное общество "Т Плюс", Красногорский район Московской 1.2. тыс.кВт\*ч 30 3 566,244 3 566,244 области Добавить организацию 1.3 от несетевых организаций: тыс.кВт\*ч 230 95 906,245 0,000 0,000 95 906,245 0,000 1.3. ПАО "УРАЛМАШЗАВОД" тыс.кВт\*ч 230 95 403,606 95 403,606 1.3. ООО "ПРОМТЕХНОЦЕНТР" тыс.кВт\*ч 230 502,639 502,639 Добавить организацию тыс.кВт\*ч 430 1 519,205 0.000 0,000 1 519,205 0,000 1.4 от смежных сетевых организаций: Акционерное общество "Екатеринбургская электросетевая компания", 1.4. тыс.кВт\*ч 430 1 519,205 1 519,205 г.Екатеринбург Добавить организацию 0.000 2 Поступление в сеть из других уровней напряжения (трансформация) тыс.кВт\*ч 630 0,000 0,000 0,000 0,000 2.1 ВН тыс.кВт\*ч 0,000 0,000 2.2 CH1 тыс.кВт\*ч 650 2.3 CH2 660 0,000 тыс.кВт\*ч НН 2.4 670 0,000 тыс.кВт\*ч тыс.кВт\*ч 3 Генерация на установках организации (совмещение деятельности) 680 0,000 тыс.кВт\*ч 690 96 345,128 0.000 0,000 96 149,055 196,073 Отпуск из сети: прямым прочим потребителям по договорам оказания услуг по передаче 95 681,108 95 485,035 196,073 4.1 тыс.кВт\*ч 700 электрической энергии 4.1.1 из них потребителям, опосредованно подключённым к шинам генераторов тыс.кВт\*ч 710 0,000 4.2 потребителям ГП, ЭСО, ЭСК, в том числе: тыс.кВт\*ч 720 0,000 4.2.1 730 0.000 прочим потребителям, в том числе: тыс.кВт\*ч 4.2.1.1 потребителям, опосредованно подключённым к шинам генераторов тыс.кВт\*ч 740 0,000 664,020 0,000 0,000 0,000 4.3 тыс.кВт\*ч 750 664,020 смежным сетевым организациям: ФГАОУ ВО "Уральский федеральный университет имени первого Президента 4.3.1 тыс.кВт\*ч 750 664.020 664,020 России Б.Н. Ельцина", г.Екатеринбург Добавить организацию 950 0,000 4.4 население и приравненные к ним группы тыс.кВт\*ч 5 Отпуск в сеть других уровней напряжения тыс.кВт\*ч 960 0,000 тыс.кВт\*ч 970 89.338 89.338 Хозяйственные нужды организации 7 Собственное потребление (совмещение деятельности) тыс.кВт\*ч 980 3 096,183 3 096,183 990 1 461,045 1 461,045 8 Общий объём потерь (фактические объёмы), в том числе: тыс.кВт\*ч тыс.кВт\*ч 8.1 1000 46,461 относимые на собственное потребление (фактическое значение) 46,461 9 1010 1 192,700 1 192,700 Нормативные потери (объёмы потерь, учтённые в сводном прогнозном балансе) тыс.кВт\*ч Объём превышения фактических объёмов потерь электрической энергии над объёмами потерь, учтёнными в сводном прогнозном балансе за соответствующий 10 1020 268,345 0,000 0,000 0,000 тыс.кВт\*ч 268,345 расчётный период 11 Небаланс тыс.кВт\*ч 1030 0,000 0,000 0,000 196,073 -196,073 II. Мошность 12 МВт 1040 20,140 0,000 0,000 20,140 0,000 Поступление в сеть из других организаций: МВт 12.1 из сетей ПАО "ФСК ЕЭС' 1050 0,000 0,000 0,000 0,563 0,000 12.2 от генерирующих компаний и блок-станций: МВт 1060 0.563 Публичное акционерное общество "Т Плюс", Красногорский район Московской 1060 12.2.1 МВт 0.563 0,563 Добавить организацию 12.3 от несетевых организаций: МВт 1260 19,345 0,000 0,000 19,345 0,000 12.3.1 ООО "ПРОМТЕХНОЦЕНТР" МВт 1260 0,116 0,116 12.3.2 ПАО "УРАЛМАШЗАВОД" 1260 19,229 19,229 МВт Добавить организацию 0,000 0,232 0,000 0,232 0,000 12.4 от смежных сетевых организаций: МВт 1460 Акционерное общество "Екатеринбургская электросетевая компания", 12.4.1 МВт 1460 0,232 0,232 г.Екатеринбург 13 Поступление в сеть из других уровней напряжения (трансформация) МВт 1660 0,000 0,000 0,000 0,000 0.000 ВН 1670 13.1 МВт 13.2 CH1 МВт 1680 0,000

№ п/п	Потребители	Единица измерения	Код строк и	Всего	В том числе по уровню напряжения			
					BH	CH1	CH2	HH
0	1	2	3	4	5	6	7	8
13.3	CH2	МВт	1690	0,000				
13.4	HH	МВт	1700	0,000				
14	Генерация на установках организации (совмещение деятельности)	МВт	1710	0,000				
15	Отпуск из сети:	МВт	1720	19,461	0,000	0,000	19,371	0,09
15.1	прямым прочим потребителям по договорам оказания услуг по передаче электрической энергии	МВт	1730	19,298			19,208	0,09
15.1.1	из них потребителям, опосредованно подключённым к шинам генераторов	МВт	1740	0,000				
15.2	потребителям ГП, ЭСО, ЭСК, в том числе:	МВт	1750	0,000				
15.2.1	прочим потребителям, в том числе:	МВт	1760	0,000				
15.2.1.1	потребителям, опосредованно подключённым к шинам генераторов	МВт	1770	0,000				
15.3	смежным сетевым организациям:	МВт	1780	0,163	0,000	0,000	0,163	0,00
15.3.1	ФГАОУ ВО "Уральский федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина", г.Екатеринбург	МВт	1780	0,163			0,163	
	Добавить организацию							
15.4	население и приравненные к ним группы	МВт	1980	0,000				
16	Отпуск в сеть других уровней напряжения	МВт	1990	0,000				
17	Хозяйственные нужды организации	МВт	2000	0,017			0,017	
18	Собственное потребление (совмещение деятельности)	МВт	2010	0,370			0,370	
19	Общий объём потерь (фактические объёмы), в том числе:  относимые на собственное потребление	MBT	2020	0,291 0,010			0,291 0,010	
20	Нормативные потери (объёмы потерь, учтённые в сводном прогнозном балансе)	МВт МВт	2040	0,010			0,010	
21	Объём превышения фактических объёмов потерь электрической энергии над объёмами потерь, учтёнными в сводном прогнозном балансе за соответствующий	МВт	2050	0,286	0,000	0,000	0,286	0,00
	расчётный период				·		·	
22	Небаланс	МВт	2060	0,001	0,000	0,000	0,091	-0,09
III. Мощно	T.	I						
23	Заявленная мощность	МВт	2070	19,973			19,938	0,03
24	Максимальная мощность	МВт	2080	116,720		23,000	93,590	0,13
25	Резервируемая мощность	МВт	2090	96,401		23,000	73,361	0,04
IV. Фактиче	еский полезный отпуск конечным потребителям							
26	Полезный отпуск конечным потребителям:	тыс.кВт*ч	2100	96 345,128	41 029,514	0,000	53 951,641	1 363,97
26.1	по одноставочному тарифу	тыс.кВт*ч	2110	0,000				
26.2	по двухставочному тарифу:	тыс.кВт*ч	2120	96 345,128	41 029,514	0,000	53 951,641	1 363,97
26.2.1	мощность, в том числе:	МВт	2130	19,461	,	.,	19,426	0,03
26.2.1.1		МВт	2140				13, 120	0,03
26.2.2	опосредованно подключённым к шинам генераторов компенсация потерь			0,000 96 345,128	41 029,514		53 951,641	1 363,97
	·	Tolonto .						
27	Полезный отпуск потребителям ГП, ЭСО:	тыс.кВт*ч	2160	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
27.1	по одноставочному тарифу:	тыс.кВт*ч	2170	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
27.1.1	прочим потребителям	тыс.кВт*ч	2180	0,000				
27.1.2	населению и приравненным к нему категориям потребителей:	тыс.кВт*ч	2190	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
27.1.2.1	Населению, проживающему в городских населенных пунктах в домах, не оборудованных в установленном порядке стационарными электроплитами и (или) электроотопительными установками и приравненным к нему категориям потребителей:	тыс.кВт*ч	2200	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
27.1.2.1.1	в пределах социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2210	0,000				
27.1.2.1.2	сверх социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2220	0,000				
27.1.2.2	Населению, проживающему в городских населенных пунктах в домах, оборудованных в установленном порядке стационарными электроплитами и электротопительными установками и приравненным к нему категориям потребителей:	тыс.кВт*ч		0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
27.1.2.2.1	в пределах социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2240	0,000				
27.1.2.2.2	сверх социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2250	0,000				
27.1.2.3	Населению, проживающему в сельских населенных пунктах и приравненным к нему потребителям:	тыс.кВт*ч	2260	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
27.1.2.3.1	в пределах социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2270	0,000				
	сверх социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2280	0,000				
27.1.2.3.2	Садоводческим, огородническим или дачным некоммерческим объединениям	тыс.кВт*ч	2290	0,000				
27.1.2.3.2 27.1.2.4	граждан		2300	0,000				
	граждан Религиозным организациям	тыс.кВт*ч	2300	0,000				
27.1.2.4			2310	0,000				
27.1.2.4	Религиозным организациям  Юридическим лицам приобретающим электроэнергию в целях потребления на коммунально-бытовые нужды в населенных пунктах, жилых зонах при воинских частях и в целях потребления осужденными в помещениях для их			· · · · · ·				
27.1.2.4 27.1.2.5 27.1.2.6	Религиозным организациям  Юридическим лицам приобретающим электроэнергию в целях потребления на коммунально-бытовые нужды в населенных пунктах, жилых зонах при воинских частях и в целях потребления осужденными в помещениях для их солержания  Некоммерческим объединениям граждан (гаражно-строительные, гаражные	тыс.кВт*ч	2310	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
27.1.2.4 27.1.2.5 27.1.2.6 27.1.2.7	Религиозным организациям  Юридическим лицам приобретающим электроэнергию в целях потребления на коммунально-бытовые нужды в населенных пунктах, жилых зонах при воинских частях и в целях потребления осужденными в помещениях для их солержания  Некоммерческим объединениям граждан (гаражно-строительные, гаражные кооперативы) и хозяйственные постройки физических лиц	тыс.кВт*ч тыс.кВт*ч	2310	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00

№ п/п	Потребители	Единица измерения	Код строк и	Всего	В том числе по уровню напряжения			
					BH	CH1	CH2	НН
0	1	2	3	4	5	6	7	8
27.2.2	компенсация потерь	тыс.кВт*ч	2360	0,000				
28	Оплачиваемый сетевыми организациями объём оказанных услуг по индивидуальному тарифу:	тыс.кВт*ч	2370	1 414,584	0,000	0,000	1 414,584	0,000
28.1	по одноставочному тарифу	тыс.кВт*ч	2380	0,000				
28.2	по двухставочному тарифу:	тыс.кВт*ч	2390	1 414,584	0,000	0,000	1 414,584	0,000
28.2.1	мощность	МВт	2400	0,000				
28.2.2	компенсация потерь	тыс.кВт*ч	2410	1 414,584			1 414,584	